
 TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020 

  

  

 Päämäärä ja tavoitteet  

  

Seuran toiminnan päämääränä on ratsastuksen tunnetuksi tekeminen kunto-, harrastus-, sekä 
kilpaurheilumuotona. Kohderyhmäämme kuuluvat lapset sekä nuoret että aikuiset hevosten ystävät. 

Pyrimme toiminnallamme edistämään jäsentemme hyvinvointia sekä henkisellä että fyysisellä 
tasolla.Tarjoamme monipuolista ja laadukasta toimintaa, jossa jokainen saa kokea onnistumisen iloa 
ja oppia uusia taitoja. 

Vuoden 2019 syksyllä seuralla oli 96 jäsentä. Pyrimme pitämään jäsenmäärän samanlaisena ja 
tilanteen mukaan myös kasvattamaan sitä. Haluamme kannustaa myös jäsenten perheet aktiivisesti 
mukaan toimintaan. 

  

MeRaTa pyrkii mukaansa tempaisevaan ja viihtyisään ilmapiiriin, joka tekee kynnyksen lähteä 
mukaan seuratoimintaan mahdollisimman matalaksi. 

  

  

  

Nuorisotyö 

  

Seuran juniorijaosto pitää heppakerhoa seuran pienille ratsastajille ja hevosten hoidosta 
kiinnostuneille yhdessä tallin sekä johtokunnan jäsenten kanssa. Seura kustantaa hevoskerhon 
ohjaajille tarvittaessa hevoskerhonohjaajakurssin. Hevoskerhon junioriohjaajia muistetaan 
vuosittain esim. retkellä.  

Juniorijaosto suunnittelee perinteisesti pikkujouluihin omaa ohjelmaansa, sekä järjestää omia 
tempauksia. Tarvittaessa johtokunta ja seuran aikuiset auttavat juniorijaostoa. Juniorijaosto järjestää 
itsenäisesti kerran tai kaksi vuodessa esteratsastuskilpailut tai kepparikisoja.  

Nuoria otetaan aktiivisesti toimintaan mukaan mm. kilpailujen järjestelyihin ja johtokuntaan 
juniorijäsen. Seura palkitsee vuosittain esimerkillisen juniorin. 

  

  

Tähtiseura 

  

Seuramme valittiin Tähtiseuraksi (ent.Sinettiseura) vuonna 2011. Tähtiseuran tarkoituksena on 
tarjota jokaiselle omien motiivien mukaista, kasvua ja kehitystä tukevaa toimintaa.  

Kriteerit löytyvät olympiakomitean sivuilta!  

Seuramme pyrkii aktiivisesti luomaan seuran jäsenille kriteerien mukaisen harrastusympäristön. 



  

  

Koulutustoiminta 

MeRaTa pitää vähintään yhden koulutus- tai teemapäivän vuodessa edistääkseen jäsenten 
hevosmiestaitoa. 

Seura tukee jäseniään, jotka haluavat osallistua lisenssi- tai muuhun seuratoimintaan liittyviin 
koulutuksiin, maksamalla johtokunnan harkinnan mukaan osallistumis- ja matkakuluja. 

  

  

Valmennus 

  

Tallilla järjestetään sekä koulu- että estevalmennuksia. Seura pyrkii auttamaan valmennusten 
järjestelyissä. Mikäli valmentaja joutuu lopettamaan kesken kauden valmennusten pidon, seura 
pyrkii löytämään uuden valmentajan lopettaneen tilalle. 

  

  

Kilpailutoiminta 

  

Haluamme pitää sekä seuran tason kilpailujärjestäjänä että jäsenten tason kilpailijoina korkeana. 

Seura järjestää kilpailusääntöluennon ja –kokeen jäsenistölleen, mikäli uusia luvan tarvitsijoita 
löytyy tai lupa-asioita halutaan kerrata.  

Vuoden 2020 aikana pyritään saamaan uusia osallistujia erilaisiin toimihenkilötehtäviin 
järjestämällä kurssi kilpailujen järjestämisestä tai osallistumalla liiton järjestämiin kursseihin. 

  

Kilpailujaosto suunnittelee ja organisoi yhteistyössä seuran jäsenten ja kilpailijoiden kanssa seuran 
järjestämät kilpailut. Vuodessa on perinteisesti järjestetty 8-10 1-tason estekilpailut (näistä 
vähintään yhdet juniorijaoston järjestämät estekilpailut) ja kahdet 1-tason koulukilpailut sekä yhdet 
2-tason este- tai koulukilpailut. Kilpailujaosto päättää kilpailujen päivämäärät vuodelle 2020. Seura 
järjestää ratsastajilleen seuramestaruuskilpailut. 

  

Seura palkitsee vuosittain sovittujen kriteereiden perusteella menestyneitä kilparatsastajiaan, sekä 
tukee ratsastajia kilpailukuluissa. 

  

  

Virkistystoiminta  

  



Seura järjestää jäsenistölleen vuosittain rahatilanteen mukaan risteilyn, pikkujoulut ja mahdollisia 
muita virkistystapahtumia.  

Mahdollisuuksien mukaan järjestetään retkiä erilaisiin hevostapahtumiin 

  

   

Tiedotus 

  

Seuran tiedotuskanavina toimivat seuran omat nettisivut sekä Melkkilän ratsutallin sivut. Tallin 
ilmoitustauluilla voidaan myös tiedottaa seuran asioista. Sähköinen MeRaTa-info ilmestyy jäsenille 
tarvittaessa. Facebookissa on MeRaTa ryhmä, jota johtokunnan jäsenet ylläpitävät. Seuralla on 
myös instagram tili, @melkkilanrats 

Toimintasuunnitelma on luettavissa seuran nettisivuilla. 

  

  

Talous  

  

Melkkilän ratsastajien syyskokouksessa vahvistetut seuramme jäsenmaksut pysyvät entisellään, jos 
SRL ei niitä syyskokouksessa nosta. Vuodelle 2020 ne ovat seuraavat: 

Seniorijäsen 62€, perhejäsen seniori 33€, 

juniorijäsen 50€, perhejäsen juniori 27,50€. 

Kannatusjäsen seniori 10€, juniori 8€ 

  

Seuran maksuliikennettä hoitaa pääasiassa seuran sihteeri, mutta myös seuran puheenjohtajalla, 
seuratakkien ym tilauksia hoitavalla henkilöllä on tilinkäyttöoikeudet.  

Seuralla on myös tili Agrimarketiin ja Voimaeläimeen, jotta esim kilpailujen palkintojen ja 
seuratakkien ym tilausten laskutus/maksuliikenne sujuu joustavammin.   

Seura pyrkii kehittämään keinoja varainhankintaansa. 

Seuran jäsenet saavat Salon Voimaeläimestä jäsenkorttia esittämällä 5% alennuksen tuotteista. 
Voimaeläin on toiminut useissa kilpailuissa sponsorina ja lahjoittanut esinepalkintoja. 

  

  

Johtokunta 

  

Johtokunta kokoontuu n kerran kuukaudessa. Johtokuntaan pyritään saamaan eri ikäisiä ja erilaisten 
harrastustaustan omaavia henkilöitä. Näin pyrimme turvaamaan, että kaikkien eri tasolla 
harrastavien tai kilpailevien edut tulevat huomioiduksi päätöksiä tehtäessä. 

Johtokunta kutsuu koolle sääntömääräisen kevät- ja syyskokouksen. 



  

  

Yhteistyötahot 

  

Seura toimii aktiivisessa yhteistyössä Melkkilän Ratsutallin kanssa.  Pyrimme lisäämään yhteistyötä 
Salon kaupungin ja muiden lähi tallien ja seurojen kanssa. 

Pyrimme löytämään edustajat Lounais-suomen aluejaoston ja SRLn yleiskokouksiin. 


